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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

ÖZCAN KUTLU 

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Bursa 

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER (2013-2014)

13-15 Mart 2025



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.04 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 11:00

Güncelleme : 18:11

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 9.45 1

2 1003 28.01.2014 YUSUF EFE ÇAKIR BURSA 10.98 3 2 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 9.74 2

3 1560 4.07.2013 MUHAMMED YUSUF KISA SİİRT 12.60 4 3 1671 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR 10.15 1

4 944 21.07.2013 BURAK ALPAY BURSA 10.76 2 4 1138 11.11.2014 KIVANÇ DEMİRKESER İSTANBUL 10.37 3

5 1671 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR 10.15 1 5 944 21.07.2013 BURAK ALPAY BURSA 10.76 2

6 930 26.11.2013 ADEM BEKTEŞ BURSA 12.88 5 6 1226 5.07.2013 YAĞIZ YILMAZ KIRKLARELİ 10.87 4

7 1014 10.12.2013 MUSA SAYAR ÇANKIRI 14.29 6 7 1003 28.01.2014 YUSUF EFE ÇAKIR BURSA 10.98 3

8 8 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 11.42 1

2. SERİ 9 1540 11.05.2013 YEKTA ALTUNBAŞ SAKARYA 11.51 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA 11.70 3

1 11 1560 4.07.2013 MUHAMMED YUSUF KISA SİİRT 12.60 4

2 1013 12.03.2014 EMRE KUZU ÇANKIRI 12.94 5 12 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 12.63 5

3 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 11.42 1 13 954 17.03.2013 EYÜP ENES BULUT BURSA 12.83 4

4 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA 11.70 3 14 930 26.11.2013 ADEM BEKTEŞ BURSA 12.88 5

5 807 6.11.2013 MUSAP ASİLKAN ADANA DNS - 15 1013 12.03.2014 EMRE KUZU ÇANKIRI 12.94 5

6 1540 11.05.2013 YEKTA ALTUNBAŞ SAKARYA 11.51 2 16 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 13.40 6

7 954 17.03.2013 EYÜP ENES BULUT BURSA 12.83 4 17 1015 20.03.2014
MUSTAFA KEMAL 
İSLAMOĞLU

ÇANKIRI 13.69 7

8 1017 25.04.2014 TUNÇ İMAMOĞLU ÇANKIRI 13.90 6 18 1017 25.04.2014 TUNÇ İMAMOĞLU ÇANKIRI 13.90 6

3. SERİ 19 1014 10.12.2013 MUSA SAYAR ÇANKIRI 14.29 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 807 6.11.2013 MUSAP ASİLKAN ADANA DNS -

1

2 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 9.74 2

3 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 13.40 6

4 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 9.45 1

5 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 12.63 5

6 1138 11.11.2014 KIVANÇ DEMİRKESER İSTANBUL 10.37 3

7 1226 5.07.2013 YAĞIZ YILMAZ KIRKLARELİ 10.87 4

8 1015 20.03.2014
MUSTAFA KEMAL 
İSLAMOĞLU

ÇANKIRI 13.69 7

(65.0 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2013-2014)

Ayetullah DEMİR  7.60

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır
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o
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ö
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ü

s 
N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

#### U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 14:14

Güncelleme : 18:11

A FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1003 28.01.2014 YUSUF EFE ÇAKIR BURSA 11.11 7 1 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 8.94 1

2 944 21.07.2013 BURAK ALPAY BURSA 10.66 6 2 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 9.72 2

3 1671 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR 10.15 4 3 1138 11.11.2014 KIVANÇ DEMİRKESER İSTANBUL 9.82 3

4 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 8.94 1 4 1671 8.04.2013 RÜZGAR YILMAZ İZMİR 10.15 4

5 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 9.72 2 5 1226 5.07.2013 YAĞIZ YILMAZ KIRKLARELİ 10.48 5

6 1138 11.11.2014 KIVANÇ DEMİRKESER İSTANBUL 9.82 3 6 944 21.07.2013 BURAK ALPAY BURSA 10.66 6

7 1226 5.07.2013 YAĞIZ YILMAZ KIRKLARELİ 10.48 5 7 1003 28.01.2014 YUSUF EFE ÇAKIR BURSA 11.11 7

8 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 11.14 8 8 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 11.14 8

Geliş 
Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2013-2014)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(65.0 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Sı
ra
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o
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Ayetullah DEMİR  7.60

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Derece



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

#### U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 13.03.2025 14:14

Güncelleme : 18:11

B FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1013 12.03.2014 EMRE KUZU ÇANKIRI 12.36 3 1 1540 11.05.2013 YEKTA ALTUNBAŞ SAKARYA 11.13 1

2 954 17.03.2013 EYÜP ENES BULUT BURSA DNS - 2 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 11.93 2

3 1560 4.07.2013 MUHAMMED YUSUF KISA SİİRT DNS - 3 1013 12.03.2014 EMRE KUZU ÇANKIRI 12.36 3

4 1540 11.05.2013 YEKTA ALTUNBAŞ SAKARYA 11.13 1 4 930 26.11.2013 ADEM BEKTEŞ BURSA 12.47 4

5 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA DNS - 5 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 13.33 5

6 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 11.93 2 - 954 17.03.2013 EYÜP ENES BULUT BURSA DNS -

7 930 26.11.2013 ADEM BEKTEŞ BURSA 12.47 4 - 1560 4.07.2013 MUHAMMED YUSUF KISA SİİRT DNS -

8 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 13.33 5 - 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA DNS -

Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U14 ERKEKLER (2013-2014) (65.0 cm)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Ayetullah DEMİR  7.60



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

12:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 5.00 4.79 4.98 5.00 4.97 5.00 1

2 1142 22.01.2013 POYRAZ KONDUR İSTANBUL 4.83 4.64 4.33 4.83 4.55 4.83 2

3 983 15.08.2013 ÖMER ASAF ÖZYÜREK BURSA 4.60 4.73 4.61 4.73 4.79 4.79 3

4 988 4.09.2013 TAHA KIRBAŞ BURSA 4.48 4.52 4.39 4.52 4.64 4.64 4

5 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 4.24 4.61 4.45 4.61 4.62 4.62 5

6 1023 9.05.2013 DORUK TEKİN DENİZLİ 4.43 4.42 4.49 4.49 4.49 4.49 6

7 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA 4.32 4.45 4.41 4.45 4.48 4.48 7

8 940 5.09.2014 AYAZ PUR BURSA 3.89 3.90 4.45 4.45 3.96 4.45 8

9 932 5.05.2013 ALİ AYDIN BURSA 4.27 4.44 4.27 4.44 4.37 4.44 9

10 1143 30.08.2013 RÜZGAR ATILGAN İSTANBUL 4.12 4.21 4.16 4.21 4.41 4.41 10

11 1135 18.02.2013 GÖKHAN ERKAN ÇELİK İSTANBUL 4.07 3.83 4.23 4.23 4.38 4.38 11

12 1545 29.03.2013 GÖKTUĞ ERDAL SAĞLAM SAMSUN 4.38 3.05 4.15 4.38 4.16 4.38 12

13 910 10.11.2014 YUSUF ATA MORALI BİLECİK 4.31 4.20 X 4.31 4.23 4.31 13

14 1235 3.07.2013 MEHMET İBRAHİM ÖZ KOCAELİ 3.85 4.24 4.26 4.26 4.30 4.30 14

15 942 13.07.2013 BERAT ÇELİK BURSA X 4.00 X 4.00 4.30 4.30 15

16 878 11.09.2013 OĞUZ YILDIZ BALIKESİR 4.29 4.00 X 4.29 X 4.29 16

17 1140 16.01.2013
MUHAMMED DAMRA 
BAŞER

İSTANBUL 4.13 4.15 4.24 4.24 4.20 4.24 17

18 1020 8.05.2014 BARIŞ ARMAĞAN DENİZLİ 3.77 3.87 3.94 3.94 4.02 4.02 18

19 948 19.04.2014 EFE VATANSEVER BURSA 3.93 4.00 3.95 4.00 4.00 4.00 19

20 984 1.07.2014 ÖMER EFE GÜÇLÜ BURSA 3.85 3.94 3.93 3.94 3.72 3.94 20

21 986 13.05.2013 POLAT YILDIRIM BURSA 3.43 3.83 3.94 3.94 X 3.94 21

22 1214 25.06.2013 ÖMER ŞAFAK KIRIKKALE 3.55 X 3.93 3.93 3.91 3.93 22

23 970 14.01.2014 MEHMET ENES ÖZGER BURSA 3.92 3.89 3.59 3.92 3.73 3.92 23

24 1018 11.04.2014 ALİ EYMEN ALPAĞUT DENİZLİ X 3.76 3.84 3.84 3.77 3.84 24

25 992 16.06.2014 TİMUR PENEKLİ BURSA 3.83 3.76 3.61 3.83 3.74 3.83 25

26 1239 7.02.2013 SELİM BUĞRA SAĞLAM KOCAELİ 3.67 3.81 3.76 3.81 3.75 3.81 26

27 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 3.81 3.71 3.81 3.81 3.63 3.81 27

28 1002 25.02.2014 YUSUF BALCI BURSA 3.66 3.57 3.65 3.66 3.80 3.80 28

29 937 25.01.2014 ARDA AYVAZ BURSA 3.55 3.25 3.55 3.55 3.42 3.55 30

30 941 27.02.2014 BATU TÜRKOĞLU BURSA 3.37 3.50 3.55 3.55 3.26 3.55 29

- 1001 14.01.2014 YUNUS EMRE DEMİR BURSA 0.00 DNS -

- 1141 6.03.2013 MUSTAFA EGE YÜCEL İSTANBUL 0.00 DNS -

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

U14 ERKEKLER (2013-2014)

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

18:11

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 
NO

Yarışma :

KLASMAN

13.03.2025

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

11:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 836 22.01.2013 MELİH ÇINAR DEMİR ANKARA 5.11 X X 5.11 4.88 5.11 1

2 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 4.53 4.70 4.67 4.70 4.74 4.74 2

3 1547 26.04.2013 ZÜLKARNEYN YASİN KAYA SAMSUN 4.50 4.11 4.49 4.50 4.52 4.52 3

4 848 26.09.2013 YUSUF EMİN AYDIN ANKARA 4.41 4.20 4.38 4.41 3.93 4.41 4

5 1640 22.05.2014
AHMET ARDA 
GÖKBAYRAK

KAYSERİ X 4.17 4.27 4.27 4.33 4.33 5

6 1131 16.01.2013 EBUBEKİR ZEYD BAŞER İSTANBUL 4.20 X 4.23 4.23 4.29 4.29 6

7 1532 28.02.2013
ERTUĞRUL GAZİ 
BÜYÜKAKBAŞ

OSMANİYE 4.25 3.27 3.93 4.25 3.76 4.25 7

8 1266 13.06.2013 ARAS AKKAYA MANİSA 4.09 4.21 4.12 4.21 X 4.21 8

9 1233 21.06.2013 İLKER TURAN KOCAELİ X 4.20 X 4.20 3.99 4.20 9

10 1253 11.01.2013 OSMAN ALİ ADSIZ KONYA 4.19 3.73 4.01 4.19 4.00 4.19 10

11 815 11.02.2013 BİLAL TALHA ÖZBULDUK AKSARAY 4.02 3.69 3.89 4.02 4.11 4.11 11

12 1666 19.04.2013 METE CAN ASLAN İZMİR 3.68 4.06 X 4.06 3.80 4.06 12

13 1646 25.02.2014 KEREM SEVİM KAYSERİ 3.94 3.79 4.05 4.05 3.98 4.05 13

14 1111 29.09.2014 HÜSEYİN MENTEŞ IĞDIR 3.88 3.81 3.71 3.88 3.82 3.88 14

15 1607 30.03.2013 ÇINAR TAHA KÜÇÜK TRABZON 3.87 3.72 3.67 3.87 3.74 3.87 15

16 951 27.06.2013 EMİR DEMİR BURSA 3.84 3.72 3.79 3.84 3.72 3.84 16

17 1068 5.01.2013 ARAP RÜZGAR KAPLAN GAZİANTEP 3.54 3.63 X 3.63 3.49 3.63 17

18 1269 23.05.2014 ÇAĞATAY GENÇ MANİSA 3.58 3.55 3.28 3.58 3.40 3.58 18

19 1561 31.01.2013 SAVAŞ İNAN SİİRT 3.32 X 3.10 3.32 3.36 3.36 19

20 1210 2.10.2013
HASAN HÜSEYİN 
GÜMÜŞHAN

KIRIKKALE 3.29 3.16 3.35 3.35 3.18 3.35 20

21 1203 1.02.2014 YUSUF SAMİ GÜNGÖR KAYSERİ 3.12 2.94 2.76 3.12 3.33 3.33 21

22 1087 21.02.2014
SERVET KAĞAN 
SOMUNCUOĞLU

GİRESUN 3.27 3.09 X 3.27 X 3.27 22

23 926 28.07.2013 CENGİZ YAĞIZ FEŞEL BURDUR 3.11 3.23 3.00 3.23 2.96 3.23 23

24 1570 5.05.2014 UTKU MURAT GÜRCAN SİNOP 3.05 3.20 3.03 3.20 2.89 3.20 24

25 1016 14.05.2014 ÖZGÜR EYMEN ÇİMEN ÇANKIRI 2.99 2.92 2.49 2.99 2.67 2.99 25

26 1118 1.09.2013 YUSUF ÇAKMAZ IĞDIR 2.86 2.68 2.90 2.90 2.77 2.90 26

27 947 29.04.2014
ÇAĞATAY SAFFET 
SEVİMLİ

BURSA X 2.87 2.83 2.87 X 2.87 27

28 1095 27.03.2013 EMİR ÖZDEMİR HAKKARİ 2.76 2.80 2.69 2.80 2.78 2.80 28

29 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 2.79 2.73 X 2.79 2.61 2.79 29

30 1215 19.06.2014 VELİ TAŞTEMİR KIRIKKALE 2.67 2.65 2.64 2.67 2.66 2.67 30

- 965 22.03.2014 KAYRA İBRAHİMOĞLU BURSA 0.00 DNS -

- 1032 11.12.2013 FURKAN ALLİHAN DİYARBAKIR 0.00 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor:

U23 Rekor:

Kategori :      U14 ERKEKLER (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025
18:11

KLASMAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

10:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 963 17.03.2013 İBRAHİM GÜLEÇ BURSA 4.87 4.76 4.74 4.87 4.72 4.87 1

2 888 4.04.2013 İSA ARSLAN BATMAN 4.59 4.71 4.77 4.77 4.81 4.81 2

3 1533 3.05.2013 İBRAHİM EYVAZ OSMANİYE 4.51 4.31 4.31 4.51 4.36 4.51 3

4 1275 4.08.2013 İLYAS KADİR UĞUR MANİSA 4.41 4.05 X 4.41 4.39 4.41 4

5 846 20.12.2013 YİĞİT ALP BAHADIR ANKARA 3.80 3.57 3.91 3.91 4.37 4.37 5

6 1255 14.01.2014 TAMER ULAMAN KONYA 4.16 3.95 3.95 4.16 4.09 4.16 6

7 1271 21.04.2014 EMRE TAŞTEKİN MANİSA 4.07 4.10 3.97 4.10 4.00 4.10 7

8 1031 21.02.2013 BEHLÜL BASUT DİYARBAKIR X 3.91 X 3.91 4.09 4.09 8

9 935 24.04.2014 ALİ ÖZVATAN BURSA 3.98 3.86 4.08 4.08 3.98 4.08 9

10 1642 17.12.2013 BURAK ÖZKURT KAYSERİ 4.02 4.01 3.94 4.02 X 4.02 10

11 1660 12.11.2013 ÇINAR ÖZTÜRK İZMİR 3.92 3.61 3.79 3.92 3.71 3.92 11

12 1193 27.09.2013 MİRAÇ ATAŞ KAYSERİ 3.83 3.70 3.54 3.83 3.55 3.83 12

13 821 8.08.2013 MUHAMMET ALİ MERAL AKSARAY X 3.77 3.81 3.81 3.79 3.81 13

14 1278 1.10.2014 REZVAN GHAFOURI MANİSA 3.48 X 3.66 3.66 3.10 3.66 14

15 1250 16.01.2013 MÜKREMİN USMAKCANER KONYA 3.60 3.18 3.63 3.63 3.65 3.65 15

16 1564 8.07.2014 ÇINAR KURTLU SİNOP 3.58 3.37 3.56 3.58 3.63 3.63 16

17 1518 17.07.2013 EMİRHAN ÇAPKAN NİĞDE 3.23 3.33 3.54 3.54 X 3.54 17

18 1112 21.11.2013 MİKAİL DUMAN IĞDIR 3.54 2.95 3.20 3.54 3.31 3.54 18

19 1098 4.03.2013 MEHMET AKSU HAKKARİ 2.53 3.27 3.45 3.45 3.50 3.50 19

20 1015 20.03.2014
MUSTAFA KEMAL 
İSLAMOĞLU

ÇANKIRI X 3.42 X 3.42 3.48 3.48 20

21 1211 1.01.2014
MAHMUT MUSHAB 
KARAKOÇ

KIRIKKALE 3.11 3.09 2.89 3.11 3.38 3.38 21

22 1554 28.05.2013 HAMZA YUGRUŞ SİİRT 3.32 3.11 2.91 3.32 3.07 3.32 22

23 1566 28.04.2014 EYÜP KARAKAYA SİNOP 3.04 2.81 3.24 3.24 2.88 3.24 23

24 1092 5.03.2014 BARAN DURGUN HAKKARİ 3.03 3.16 3.20 3.20 3.14 3.20 24

25 1086 27.10.2014 LEVENT FATSA GİRESUN X 3.17 3.01 3.17 X 3.17 25

26 928 27.02.2013 OSMAN ÇINAR GÜLLÜ BURDUR X X X 0.00 3.10 3.10 26

27 1206 11.06.2014 BERAT DÜNDAR KIRIKKALE X 3.04 X 3.04 2.80 3.04 27

28 1512 5.08.2013 YUSUF İBRAHİM ŞEN MUŞ 3.03 X r 3.03 3.03 28

29 1568 1.05.2014
ÖMER TUNA 
ÜÇÜNCÜOĞLU

SİNOP 2.67 2.35 2.27 2.67 X 2.67 29

- 974 4.04.2013 MELİH İNCİ BURSA X X X 0.00 X NM -

- 1034 12.08.2013 TAHA UZUNBOY DİYARBAKIR 0.00 DNF -

- 1657 26.07.2013 BUĞRAHAN KARABIYIK İZMİR 0.00 DNF -

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Yarışma : Uzun Atlama - C Grubu U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER (2013-2014) Tarih-Saat  : 13.03.2025
18:11

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa  Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 4.90 Emre KARATAŞ  7.35

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 836 22.01.2013 MELİH ÇINAR DEMİR ANKARA 5.11 X X 5.11 4.88 5.11 1

2 799 8.01.2013 ABDULHAMIT AHMET ADANA 5.00 4.79 4.98 5.00 4.97 5.00 2

3 963 17.03.2013 İBRAHİM GÜLEÇ BURSA 4.87 4.76 4.74 4.87 4.72 4.87 3

4 1142 22.01.2013 POYRAZ KONDUR İSTANBUL 4.83 4.64 4.33 4.83 4.55 4.83 4

5 888 4.04.2013 İSA ARSLAN BATMAN 4.59 4.71 4.77 4.77 4.81 4.81 5

6 983 15.08.2013 ÖMER ASAF ÖZYÜREK BURSA 4.60 4.73 4.61 4.73 4.79 4.79 6

7 931 15.01.2013 AHMET EMİN BAKIR BURSA 4.53 4.70 4.67 4.70 4.74 4.74 7

8 988 4.09.2013 TAHA KIRBAŞ BURSA 4.48 4.52 4.39 4.52 4.64 4.64 8

9 1651 11.02.2014 YUSUF KIZILÇAY İSTANBUL 4.24 4.61 4.45 4.61 4.62 4.62 9

10 1547 26.04.2013 ZÜLKARNEYN YASİN KAYA SAMSUN 4.50 4.11 4.49 4.50 4.52 4.52 10

11 1533 3.05.2013 İBRAHİM EYVAZ OSMANİYE 4.51 4.31 4.31 4.51 4.36 4.51 11

12 1023 9.05.2013 DORUK TEKİN DENİZLİ 4.43 4.42 4.49 4.49 4.49 4.49 12

13 1000 22.07.2013 YİĞİT YILDIRIM BURSA 4.32 4.45 4.41 4.45 4.48 4.48 13

14 940 5.09.2014 AYAZ PUR BURSA 3.89 3.90 4.45 4.45 3.96 4.45 14

15 932 5.05.2013 ALİ AYDIN BURSA 4.27 4.44 4.27 4.44 4.37 4.44 15

16 1275 4.08.2013 İLYAS KADİR UĞUR MANİSA 4.41 4.05 X 4.41 4.39 4.41 16

17 848 26.09.2013 YUSUF EMİN AYDIN ANKARA 4.41 4.20 4.38 4.41 3.93 4.41 17

18 1143 30.08.2013 RÜZGAR ATILGAN İSTANBUL 4.12 4.21 4.16 4.21 4.41 4.41 18

19 1545 29.03.2013 GÖKTUĞ ERDAL SAĞLAM SAMSUN 4.38 3.05 4.15 4.38 4.16 4.38 19

20 1135 18.02.2013 GÖKHAN ERKAN ÇELİK İSTANBUL 4.07 3.83 4.23 4.23 4.38 4.38 20

21 846 20.12.2013 YİĞİT ALP BAHADIR ANKARA 3.80 3.57 3.91 3.91 4.37 4.37 21

22 1640 22.05.2014 AHMET ARDA GÖKBAYRAK KAYSERİ X 4.17 4.27 4.27 4.33 4.33 22

23 910 10.11.2014 YUSUF ATA MORALI BİLECİK 4.31 4.20 X 4.31 4.23 4.31 23

24 1235 3.07.2013 MEHMET İBRAHİM ÖZ KOCAELİ 3.85 4.24 4.26 4.26 4.30 4.30 24

25 942 13.07.2013 BERAT ÇELİK BURSA X 4.00 X 4.00 4.30 4.30 25

26 1131 16.01.2013 EBUBEKİR ZEYD BAŞER İSTANBUL 4.20 X 4.23 4.23 4.29 4.29 26

27 878 11.09.2013 OĞUZ YILDIZ BALIKESİR 4.29 4.00 X 4.29 X 4.29 27

28 1532 28.02.2013 ERTUĞRUL GAZİ BÜYÜKAKBAŞ OSMANİYE 4.25 3.27 3.93 4.25 3.76 4.25 28

29 1140 16.01.2013 MUHAMMED DAMRA BAŞER İSTANBUL 4.13 4.15 4.24 4.24 4.20 4.24 29

30 1266 13.06.2013 ARAS AKKAYA MANİSA 4.09 4.21 4.12 4.21 X 4.21 30

31 1233 21.06.2013 İLKER TURAN KOCAELİ X 4.20 X 4.20 3.99 4.20 31

32 1253 11.01.2013 OSMAN ALİ ADSIZ KONYA 4.19 3.73 4.01 4.19 4.00 4.19 32

33 1255 14.01.2014 TAMER ULAMAN KONYA 4.16 3.95 3.95 4.16 4.09 4.16 33

34 815 11.02.2013 BİLAL TALHA ÖZBULDUK AKSARAY 4.02 3.69 3.89 4.02 4.11 4.11 34

35 1271 21.04.2014 EMRE TAŞTEKİN MANİSA 4.07 4.10 3.97 4.10 4.00 4.10 35

36 1031 21.02.2013 BEHLÜL BASUT DİYARBAKIR X 3.91 X 3.91 4.09 4.09 36

37 935 24.04.2014 ALİ ÖZVATAN BURSA 3.98 3.86 4.08 4.08 3.98 4.08 37

38 1666 19.04.2013 METE CAN ASLAN İZMİR 3.68 4.06 X 4.06 3.80 4.06 38

39 1646 25.02.2014 KEREM SEVİM KAYSERİ 3.94 3.79 4.05 4.05 3.98 4.05 39

40 1642 17.12.2013 BURAK ÖZKURT KAYSERİ 4.02 4.01 3.94 4.02 X 4.02 40

41 1020 8.05.2014 BARIŞ ARMAĞAN DENİZLİ 3.77 3.87 3.94 3.94 4.02 4.02 41

42 948 19.04.2014 EFE VATANSEVER BURSA 3.93 4.00 3.95 4.00 4.00 4.00 42

43 984 1.07.2014 ÖMER EFE GÜÇLÜ BURSA 3.85 3.94 3.93 3.94 3.72 3.94 43

44 986 13.05.2013 POLAT YILDIRIM BURSA 3.43 3.83 3.94 3.94 X 3.94 44

45 1214 25.06.2013 ÖMER ŞAFAK KIRIKKALE 3.55 X 3.93 3.93 3.91 3.93 45

46 970 14.01.2014 MEHMET ENES ÖZGER BURSA 3.92 3.89 3.59 3.92 3.73 3.92 46

47 1660 12.11.2013 ÇINAR ÖZTÜRK İZMİR 3.92 3.61 3.79 3.92 3.71 3.92 47

48 1111 29.09.2014 HÜSEYİN MENTEŞ IĞDIR 3.88 3.81 3.71 3.88 3.82 3.88 48

49 1607 30.03.2013 ÇINAR TAHA KÜÇÜK TRABZON 3.87 3.72 3.67 3.87 3.74 3.87 49

50 951 27.06.2013 EMİR DEMİR BURSA 3.84 3.72 3.79 3.84 3.72 3.84 50

51 1018 11.04.2014 ALİ EYMEN ALPAĞUT DENİZLİ X 3.76 3.84 3.84 3.77 3.84 51

İli-Takımı
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Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56
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52 992 16.06.2014 TİMUR PENEKLİ BURSA 3.83 3.76 3.61 3.83 3.74 3.83 52

53 1193 27.09.2013 MİRAÇ ATAŞ KAYSERİ 3.83 3.70 3.54 3.83 3.55 3.83 53

54 821 8.08.2013 MUHAMMET ALİ MERAL AKSARAY X 3.77 3.81 3.81 3.79 3.81 54

55 1239 7.02.2013 SELİM BUĞRA SAĞLAM KOCAELİ 3.67 3.81 3.76 3.81 3.75 3.81 55

56 997 21.06.2013 YİĞİT KURT BURSA 3.81 3.71 3.81 3.81 3.63 3.81 56

57 1002 25.02.2014 YUSUF BALCI BURSA 3.66 3.57 3.65 3.66 3.80 3.80 57

58 1278 1.10.2014 REZVAN GHAFOURI MANİSA 3.48 X 3.66 3.66 3.10 3.66 58

59 1250 16.01.2013 MÜKREMİN USMAKCANER KONYA 3.60 3.18 3.63 3.63 3.65 3.65 59

60 1564 8.07.2014 ÇINAR KURTLU SİNOP 3.58 3.37 3.56 3.58 3.63 3.63 60

61 1068 5.01.2013 ARAP RÜZGAR KAPLAN GAZİANTEP 3.54 3.63 X 3.63 3.49 3.63 61

62 1269 23.05.2014 ÇAĞATAY GENÇ MANİSA 3.58 3.55 3.28 3.58 3.40 3.58 62

63 941 27.02.2014 BATU TÜRKOĞLU BURSA 3.37 3.50 3.55 3.55 3.26 3.55 63

64 937 25.01.2014 ARDA AYVAZ BURSA 3.55 3.25 3.55 3.55 3.42 3.55 64

65 1518 17.07.2013 EMİRHAN ÇAPKAN NİĞDE 3.23 3.33 3.54 3.54 X 3.54 65

66 1112 21.11.2013 MİKAİL DUMAN IĞDIR 3.54 2.95 3.20 3.54 3.31 3.54 66

67 1098 4.03.2013 MEHMET AKSU HAKKARİ 2.53 3.27 3.45 3.45 3.50 3.50 67

68 1015 20.03.2014 MUSTAFA KEMAL İSLAMOĞLU ÇANKIRI X 3.42 X 3.42 3.48 3.48 68

69 1211 1.01.2014 MAHMUT MUSHAB KARAKOÇ KIRIKKALE 3.11 3.09 2.89 3.11 3.38 3.38 69

70 1561 31.01.2013 SAVAŞ İNAN SİİRT 3.32 X 3.10 3.32 3.36 3.36 70

71 1210 2.10.2013 HASAN HÜSEYİN GÜMÜŞHAN KIRIKKALE 3.29 3.16 3.35 3.35 3.18 3.35 71

72 1203 1.02.2014 YUSUF SAMİ GÜNGÖR KAYSERİ 3.12 2.94 2.76 3.12 3.33 3.33 72

73 1554 28.05.2013 HAMZA YUGRUŞ SİİRT 3.32 3.11 2.91 3.32 3.07 3.32 73

74 1087 21.02.2014 SERVET KAĞAN SOMUNCUOĞLU GİRESUN 3.27 3.09 X 3.27 X 3.27 74

75 1566 28.04.2014 EYÜP KARAKAYA SİNOP 3.04 2.81 3.24 3.24 2.88 3.24 75

76 926 28.07.2013 CENGİZ YAĞIZ FEŞEL BURDUR 3.11 3.23 3.00 3.23 2.96 3.23 76

77 1092 5.03.2014 BARAN DURGUN HAKKARİ 3.03 3.16 3.20 3.20 3.14 3.20 77

78 1570 5.05.2014 UTKU MURAT GÜRCAN SİNOP 3.05 3.20 3.03 3.20 2.89 3.20 78

79 1086 27.10.2014 LEVENT FATSA GİRESUN X 3.17 3.01 3.17 X 3.17 79

80 928 27.02.2013 OSMAN ÇINAR GÜLLÜ BURDUR X X X 0.00 3.10 3.10 80

81 1206 11.06.2014 BERAT DÜNDAR KIRIKKALE X 3.04 X 3.04 2.80 3.04 81

82 1512 5.08.2013 YUSUF İBRAHİM ŞEN MUŞ 3.03 X r 3.03 3.03 82

83 1016 14.05.2014 ÖZGÜR EYMEN ÇİMEN ÇANKIRI 2.99 2.92 2.49 2.99 2.67 2.99 83

84 1118 1.09.2013 YUSUF ÇAKMAZ IĞDIR 2.86 2.68 2.90 2.90 2.77 2.90 84

85 947 29.04.2014 ÇAĞATAY SAFFET SEVİMLİ BURSA X 2.87 2.83 2.87 X 2.87 85

86 1095 27.03.2013 EMİR ÖZDEMİR HAKKARİ 2.76 2.80 2.69 2.80 2.78 2.80 86

87 1012 1.06.2014 CİHANGİR KÖSE ÇANKIRI 2.79 2.73 X 2.79 2.61 2.79 87

88 1215 19.06.2014 VELİ TAŞTEMİR KIRIKKALE 2.67 2.65 2.64 2.67 2.66 2.67 88

89 1568 1.05.2014 ÖMER TUNA ÜÇÜNCÜOĞLU SİNOP 2.67 2.35 2.27 2.67 X 2.67 89

- 974 4.04.2013 MELİH İNCİ BURSA X X X 0.00 X NM -

- 1001 14.01.2014 YUNUS EMRE DEMİR BURSA 0.00 DNS -

- 1141 6.03.2013 MUSTAFA EGE YÜCEL İSTANBUL 0.00 DNS -

- 965 22.03.2014 KAYRA İBRAHİMOĞLU BURSA 0.00 DNS -

- 1032 11.12.2013 FURKAN ALLİHAN DİYARBAKIR 0.00 DNS -

- 1034 12.08.2013 TAHA UZUNBOY DİYARBAKIR 0.00 DNS -

- 1657 26.07.2013 BUĞRAHAN KARABIYIK İZMİR 0.00 DNS -


